JACINTOS EN LA URBANIZACIÓN SAN ISIDRO DE LA CIUDAD DE ICA, SEGÚN 

ESCRITURA PUBLICA DE DIECISIETE DE OCTUBRE DE MIL NOVECIENTOS 

OCHENTITRES OTORGADA ANTE EL NOTARIO DE ICA EDUARDO LAOS MORA CON 

AMPLIACIÓN DE FÁBRICA INSERTA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE ICA; EL 

INMUEBLE N°403-C (CUATROCIENTOS TRES -C) DE LA AVENIDA LAGUNA GRANDE 

URBANIZACIÓN LAS LAGUNAS EN EL DISTRITO LA MOLINA DE LA CIUDAD DE LIMA 

DE ESOS INMUEBLES EL OTRO CINCUENTA POR CIENTO CORRESPONDE A UN  

CONYUGE HUMBERTO MENESES GARCIA POR CONCEPTO DE GANANCIALES.- EL 

CINCUENTA POR CIENTO RESTANTE QUE ME CORRESPONDE DEJO PARA MIS HIJOS